様式第 3号

令和  年  月  日

道路占用工事完了 届

阿見町長   殿

申請者

  住 所 阿見町○○１－１

  氏 名 〇〇 〇〇

道路法第 32 条により占用した物件の工事について、下記のとおり完了したので届出いた

します。

占用許可

年月日
令和  〇年 〇月 〇日   阿道第  ×××  号

占用の目的 〇〇工事のため

占用の場所

路線名 町道第 ×××× 号線 車道・歩道・その他

場 所 阿見町 △△△△ 地先

工事の期間
着手   令和 〇年 〇月 〇日

完了   令和 〇年 〇月 〇日

工事施工

面積等
舗装工 A=〇〇㎡ L=〇〇.〇ｍ（占用面積や占用延長等を記載）

施工業者及び

現場代理人

業 者 名：〇〇会社

現場代理人：〇〇 〇〇

工事監督者

及び連絡先

〇〇 〇〇

℡ ××（××××）××××

備 考

（注）１．工事完了の日から 14 日以内に提出する。

   ２．完了写真を添付して提出する。

記入例